dei: postq; videbat eum esurire et his filia pati dubita-  
bat: et credebatur hoem puz. Considerandum est quod etiam  
iudei increduli dicentes christum in beelzebub elecisse  
demonium: et arriani dicentes eum esse creaturam: non soluz  
iudicio dei: sed etiam demonum confessione damnari merent  
quod christum filium dei dicunt. Recte autem dicitur: Quid nobis  
et huius mundi coe nra malicie et tue gre: quod fuit apostolus:  
nulla societas est lucis ad tenebras. ~~CHRISTI~~. in hoc.  
Ut autem non videref adulatiois hoc esse: ab experientia  
clamabant dicentes: Veneristi autem tempore nostrorum nos.  
~~AVG.~~ viii. de ci. dei: Siue quod subitus illis fuit quod  
futurum quidem: sed tardius opinabatur: siue quod perditiones suam  
hanc ipsam dicebatur: quod siebat ut eorum cognitio sperne-  
ret: et huius erat enim tempus iudiciorum quo eterna damnatio per  
niendi sunt. ~~HIE.~~ Presentem etiam saluatoris tormenta  
sunt demonum. ~~CHRISTI~~. in hoc. Non autem poterant dicere  
se non peccasse: quod eos christus inuenierat mala operan-  
tes et facturam dei punientes. unde estimabatur propter super-  
abundantiam malorum quod fecerant quod non expectarent. Iei-  
sus tempore extreme puniitorum que erat in die iudiciorum. ~~AVG.~~  
de co. eu. Quod autem verba demonum diversimode ab  
euangelistis sunt dicta: non habet aliquid scrupuli: cum vel  
in una rediguntur: vel oia dicta possint intelligi:  
nec quod pluraliter apud matth. apud illos aut singu-  
lariter loquitur: cum et ipsi narraret quod interrogatus quod voca-  
tur: legione se esse credidit: eo quod multa essent demona.  
Sed etiam erat autem non loge ab eis grecorum porcorum mulierum pascens:  
demones autem vero cum si eis scire nos habent: mitte nos in  
porcos. ~~GRE.~~ xxii. mora. Sic enim diabolus quod quod  
libet agere ex semetipsorum non sufficit: quod nec per semetipsos  
sunt in eorum quod est spiritus existit. ~~REMI.~~ Sed ideo non petierunt  
ut in homines mitteretur: quod illi cum virtute torquebant: hu-  
manam speciem gestare videbatur. Nec etiam petierunt: ut in  
pecora mitteretur: quod pecora dei precepto multa sunt aia-  
lia: et tunc in templo dei offerebantur. Pre aliis autem imi-  
dis in porcos mitti petierunt: quod nullum animal est immu-  
dius porco. unde et porcus deus qui spurcus: eo quod in spuri-  
tibus delectatur: sic et demones spurcitos peractos dele-  
ctantur. Non autem petierunt ut in aere mitteretur: propter nimiam  
cupiditatem nocendam hominibus. Sed etiam. Et ait illis: Idee  
~~CHRISTI~~. in hoc. Non autem hoc fecit Iesus quasi a demona  
nisi persuasus: sed multa huic dispersions: vnu quod deinde ut  
instruat magnitudinem nocum entem demonum quod illis homi-  
nibus insidiabantur: aliud ut discat oves: quoniam neque ad  
uersus porcos audent: nisi ipse concesserit. Tertium ut  
concederet quod grauior in illos homines opati essent: quod in  
porcos: non essent homines illi inter calamitates divisa  
puidetia adiutori magis enim odio habuit homines quam irro-  
nabilia. Per hoc autem manifestum est quoniam nullus est qui non  
patiat divisa puidetia. Si autem non oves satis neque  
in vnu modi: et hec etiam puidetie marina spes est.  
ad id autem quod vniuersitatem expedit puidetia ostendit. Cum  
predicatis autem et aliud et huius dicimus: quoniam non coiter omnes  
puidet soli: sed singulariter vniuersitatem quod in demoni  
acis his aliquis aspiciat manifeste: quod olim suffocati  
erent: nisi divisa puerarum porti ecent: propterea etiam con-  
cessit abiit in gregem porcos: ut quod regiones habitabat il-  
lum: discat ei virtutem. Ubi n. nullus est cum coguerat fulge-  
faciebat miracula ut eos in sue divinitatis dignitatem tra-  
bat. ~~HIE.~~ Non ergo ut credet saluator demonibus quod  
perebatur dixit Iesus: sed ut per infectionem porcos hominibus  
salutis occasio puerorum. Sed etiam: At illi exerentes s. lab-